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Argang 9

Tidningen pa natet

E-postadresser behovs

Nedanstaende medlemmar har valt att lasa tidningen pa natet.

Vi kommer att skicka ett e-brev varje gang vi har lagt ut tidningen pa klubbens
hemsida sa att du vet nar det ar dags att lasa tidningen.

Men vi behéver din e-postadress sa vi kan sanda ut brevet.

Vanligen meddela snarast din e-postadress till kallelsen@sk3gk.net

Med vanlig héalsning

Ove Wabhigren

Stellan  Stenmark
Bertil Lundblad
Tommy  Sdderman
Hans-Erik Westman
Hans Lindgren
John Strindlund
Mikael Nilsson
Bjorn Uddevik

Leif Gaude
Robert Lind
Nils-Olof Lindquist
Sture Lof

SM3ANM
SM3AUI
SM3FBN
SM3HEW
SM3HVD
SM3NSZ
SM3RDU
SM3RSU
SM3VOX
SM3WWO
SM5ARR
SM5DXV
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